4.4 Import i calendari d’inversions obligatòries 

A efectes d’elaboració del model, es planteja l’execució de totes les inversions inicials obligatòries 

al llarg dels tres primers anys de contracte. La valoració econòmica total d’aquestes inversions 

s’estableix en un import de TRES MILIONS VUIT-CENTS SEIXANTA-DOS MIL DISSET EUROS AMB 

DOTZE CÈNTIMS (3.862.017,12 €), corresponent al pressupost d’execució material (PEM), sense 

incloure-hi despeses generals, benefici industrial ni IVA,. 

Taula 31. Llistat inversions prioritàries a executar i finançar per l’empresa concessionària 

INVERSIONS INICIALS OBLIGATÒRIES IMPORT (PEM)